Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «10»  января  2020 года                                                                            № 06

 О признании утратившим силу постановление администрации Бузыкановского муниципального образования от 15 июля 2013 года  № 62 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Бузыкановского муниципального образования»

В целях приведения муниципальных  нормативных правовых  актов администрации  Бузыкановского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством  Российской Федерации, учитывая Экспертное заключение Аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области от 16 декабря 2019  года № 02-4-862/19  на муниципальный нормативный правовой акт, руководствуясь  ст.ст.  23,46   Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Бузыкановского муниципального образования от 15 июля 2013 года № 62 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Бузыкановского муниципального образования».
2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования.
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и размещению на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования   П.М. Кулаков